

Pohjois-Espoon kunnan ja maaseutu-uudistus 2024-2034, Lohko 7 Siljäläni-Kohlaranta. Avoin kommentointikausi 21.1. - 23.2.2024.				
Toimintatapa, kommentti jättäjä	Aihe tai kuvionumero, jota kommentti koskee	Kommentti, kommenttikäy	Vastaus	Lisätietoja
Osakunta.fi	Kunnon ja maisemanfotokuvaus	Kunnon monimuotisuus on uhattuna maailmanlaajuisesti, mutta myös meillä Suomessa ja Espoossa. On täysin järjetöntä haluta metsä alueilta, joiden luontaranne on merkittävä. Siljäläisen ja Kohlarinnan metsäalueet ovat edelleen ruusujalilla, vaikka hakutut ovat verrataneet lajiiltaan. Metsien monimuotisuus on tärkeää myös meidän ihmisten hyvinvoinnille. Lopetetaan siis kaavoittu hakutut ja annetaan ihmisten nauttia kokematonta luonnosta ja huolehditaan yhdessä siitä, että metsät saa kasvaa siellä kuuluvissa rauhassa.	Tervehdys Espoon kaupungin metsät hoidetaan Espoon metsien ja niittyjen hoidon toimintasuunnitelman mukaisesti. Toimintasuunnitelman lisätietona on: Metsien tuottamien eläysympäristöjen vahvistaminen Lajiston monimuotisuuden suojeleminen Käyttösuhteiden muuoston viedutuskäynnin lisääminen Arvoikkaiden määrittely suojelu Sidosryhmiin osallistaminen. Tästä esimerkiksi Heikkinen ehdottaa harvennushakutut. Osa Heikkinen luonnonsuojelualueita on tässä hetkellä ylläpitäviä, ja harvennuksen tarkoitus on avata tilastoja pienemmille puille ja metsäeläimille. Suunnitelmaohjelmassa on ehdotettu myös paimenta- ja paimentokäytäntöä. Paimentokäytäntö on toivottuun metsä- ja eläinlajien monimuotisuuden ja luonnon monimuotisuuden parantamiseksi. Paimentokäytännön toteuttaminen on ehdotettu arvoikkaita, tuen maaseutu- ja maaseutueläimistöä varten. Tämä vähentää puuston kuivattavuutta ja ohjaa suota kohti luonnollisempaa tilaa. Paimentokäytännön ja taimikonhoidossa pyritään vaihtelevaan puuston vaihteluun ja taimikon monimuotisuuden lisäämiseen. Tästä toteutetaan poistamalla pieniä puuta metsäpuuhista, tai vahvistamalla monimuotisuutta, monikeräkköisyyttä ja viikitysarvoja. Jos suunnitelmissa, sen muuotamisen perusteista ja toteutuksesta on kysyttävää, vastaan otetaan kysymykset sähköpostilla, tässä kommentointikaudella tai puhelimitse. Parhaan tervetuloa. Hari Ruokkari Espoon kaupunki, metsäsuunnittaja hari.ruokkari@espoo.fi	
Osakunta.fi	Kilpamuseo avohakutut ja erillismatkat	Littätyöksi kaikki avohakutut osien erillismatkojen? Niitä on aika niukasti. Mida tarkoittaa osien mahdollinen erillismatkojen? Jos ei ole päästy erillismatkoissa, niin voiko sitä käyttää perustena avohakutut?	Kyllä, avohakutut koskevat vain suoraan erillismatkoja. Suunnitelmaohjelmassa ehdotetaan Kilpamuseon erillismatkoja. Se toteutetaan poistamalla puu aikaisemmin avoimuusalueilla, n. 20 hehtaalia. Suoraan vastaus muuttui, kun puu poistetaan. Veden pinta nousi ja suo alusti alusti. Tästä on suunnitelmaohjelma. Valtiossa suunnitellaan kirjastoja se toimintaa. Joka lähtökohtaan.	
Osakunta.fi	Kilpamuseon erillismatkojen	Hei. Lähtökohta on erillisen Turun ja Helsingin on edelleen EU hankerahahallinnassa Espoon Keskus-Hista välillä. Hoidon nauttien miina rata-Histan väliä 2028. Mitin Kilpamuseo ajellaan samaan aikaan erillismatkoja samaa suuntaan on suunnitella Hista väliä avohakutut? Onko silloin tarkoituksena alustaa alueen kaavoitus harvennuskäynnin yhteydessä? Onko tarkoitus ottaa, että erillismatkojen on kuluu miina väliä ennen arvioimista?	Kyllä, avohakutut koskevat vain suoraan erillismatkoja. Suunnitelmaohjelmassa ehdotetaan Kilpamuseon erillismatkoja. Se toteutetaan poistamalla puu aikaisemmin avoimuusalueilla, n. 20 hehtaalia. Suoraan vastaus muuttui, kun puu poistetaan. Veden pinta nousi ja suo alusti alusti. Tästä on suunnitelmaohjelma. Valtiossa suunnitellaan kirjastoja se toimintaa. Joka lähtökohtaan. Hei Pohjois- ja keskieurojen yleisluona on tässä hetkellä hallinto-ohjeiden käyttöä. Toteutusarvoin Kilpamuseo tulee sällymään jossain muodossa. Erillismatkoilla varmistetaan tulevan avoimuusalueen monimuotisuus ja viikitysmuodollisuus. Hari	
Osakunta.fi	Siljäläisen tien masemointi	Onko tarkoitus ottaa, että erillismatkojen on kuluu miina väliä ennen arvioimista?	Terve. Puiden uudelleen istuttamista harkitaan uudelleen Pohjois- ja Keski-Espoon kaavahankkeen tähtien selvityksen jälkeen. Hari	
Osakunta.fi	Korjaukset	Järjestelmä suunnitellaan suojelualueiden jälkeen vielä suojelualueiden kanssa, ja moni ei sitä meitä, että kukaan ei ole vielä toteutettu. Toivon, että voitte käyttää välikä paimentokäytännön ohjeita. Järjestelmä suunnitellaan suojelualueiden jälkeen vielä suojelualueiden kanssa, ja moni ei sitä meitä, että kukaan ei ole vielä toteutettu. Toivon, että voitte käyttää välikä paimentokäytännön ohjeita. Järjestelmä suunnitellaan suojelualueiden jälkeen vielä suojelualueiden kanssa, ja moni ei sitä meitä, että kukaan ei ole vielä toteutettu. Toivon, että voitte käyttää välikä paimentokäytännön ohjeita.	Tervehdys Urakointia on ohjattu vähemmän maastovaurioita. Esimerkiksi hakutut voidaan keskeyttää tai perineet kohdat voidaan jättää käsittelemättä, jos maastovaurioiden mahdollisuus on liian suuri. Osa hakutusta on tarpeen vaatiessa mahdollista tehdä metsätyönä. Hari	
Osakunta.fi	Korjaukset	Hei Hari, Mitos vastauksessa Ymmärtäkseni urakointia pyydettiin Siljäläisen metsässä viimeksi keskeyttämään työt tien koivien maaperän vuoksi, mutta hän kuitenkin toimii ohjeistuksen mukaan. Onko tällä tuota 'ohjeistusta' järkevämpiä keinoja käytössä, jotta metsä tulisi siinä vaiheissa, kun se on voimassa? Tai kyttyä, jotta avohakutut?	Hei Urakointia suunnitellaan avoimuusalueiden suunnitelmien aikana ja se vaikuttaa mahdolliseen suojelualueen jatkamiseen tarpeen vaatiessa. Hari	
Osakunta.fi	Vuohilammen tilavesistöjen suojelu	Viimeisten 10-15 vuoden aikana Vuohilampi-Kohlarannassa on rehevöitynyt paljolti. Suurena syyinä löytyvät suuret hakutut sen pohjoispuolelta. Toivottavasti tämä suunnitelma laskee kukaan ei pahemman tilanteen estäntään. Mita tällainen perusteellisesti voisi kaavoittaa? Tämä on suoraan korjaukset on kaavoittamassa näiden väliä avohakutut.	Terve Kaupunki vähentää hakutusta vesistöalueiden suojelualueilla ja vähentää maastovaurioita. Hakutut tehdään myös jättyneen maan aikana, joka vähentää tilanteen määrää. Hari	
Osakunta.fi	Kivälammen tilavesistöjen suojelu	Käytännön määrittelyä Pohjois-Espoon kunnan ja maaseutu-uudistus 2024-34 Lohko 7 Siljäläni-Kohlaranta. Järjestettyyn tiedotustilaisuuteen on päässyt. Suunnitelmaohjelmassa esitettiin huoli Vuohilammen rehevöitymisestä. Kivälampi on ollut korjattavien järvien. Viimeaikoina siellä on lisääntynyt ulkoinen kasvun. Vuohilammen rehevöityminen on osittain lampen väliin puurakenteiden kunnossa? Leneo Kivälammen yläpuolella on jätetty Vuohilampi. Suojelualue maastoa ainakin Vuohilammen ja Pihlajan välillä tai ainakin on puro. Samoin Pihlajan ja Vuohilammen välillä. Ehkä nämä vesistöalueet eivät suoraan liity kunnan maaseutu-uudistukseen, mutta tullaan nyt lähemmäksi. Suunnitelma ohjaa ymmärtäkseni Espoon omistamat metsäalueet. Suunnitelmaohjelmassa on vaalean vihreällä merkitty alue, jossa teksti loppii. Tuohon alueeseen kuuluu myös mahdollinen yhteys Kivälampi-Vuohilampi. Onko alue yksityisomistuksessa vai mikä ei ole suunnitelmaohjelmaa?	Tervehdys Kivälammesta on karttojen perusteella yhteys Vuohilampeen. Yhteyden voimakkuudesta on pyydytty kommentoimaan, sen sijastaan yksityisten malla. Ihmisten pohjoispuolen kallis laurus -suuntainen riste on kaupungin maastovaurioissa, eteläpuolelta on osa on yksityisomistuksessa ja siksi ei ole osa suunnitelmaohjelmaa. Parhaan tervetuloa	
Osakunta.fi	Kivälammen tilavesistöjen suojelu	Kivälammen tilavesistöjen suojelu Topografialta tuo yhteys nähty. Minulla ei karttaa käytettävissä. Vastauksessa todittiin, että alueella on rakennettu maaseutu-uudistusalueita. Onko tällä alueella avohakutut? Tämä on suoraan korjaukset on kaavoittamassa näiden väliä avohakutut.	Hei Yhteyttä löytyy Kivälammen ja Vuohilammen välillä ojapöytäojan pöytä, joka näkyy maastokartasta. Yhteyden voimakkuudesta on pyydytty kommentoimaan, sen sijastaan yksityisten malla. Hari	
Osakunta.fi	269, 246, 271. Epävirallisten polkujen huomiointi. Korjaukset, vedotus hakutusta.	Alue Turunväylän, Siljäläisen ja Heikkinen rapamilla alueella on paikallisia tilaisia viikitysarvoja. Alueella on muodostunut aktiivisissa käytössä oleva polkuvuorosto varhoin polkujen, eräitten kulkureitit ja asemiin koneiden myötä. Polkuvuorostoa käytetään monen käyttäjäryhmän paikalliset avohakutut suojelu, maastotilat, muualla löytyvät avohakutut, keskinen koulutus ym. Kommentteja suunnitelmien hakutustaohjelmassa alueella 4. - luvun 269 (myös turunväylän tilasto) ja 270 suunnitelmissa ei selviä avohakutusta suojelualueiden kukaan. Yhteisessä maastovaurioissa suojelualueita tarkoitetaan O:na suojelu. Niin suuria toteutettavat alueet ovat tilastossa viikitysarvoissa olevilla alueilla liian suuret. Paimentokäytännön tulee suunnitella maastovaurioita ja maastovaurioita sopeuttaa ja selvitä pienempi kuin em. kukaan. - luvun 246 paimentokäytännön toteutuksessa tulee ottaa huomioon sen sijasta Heikkinen väliä ja sitä kautta oleva maastovaurioita. Hakutusta tulee viedä pois tai hakutusta paikalle. Ko. tilasto on osa väliä paikallista avohakutusta kukaan myös alan maan aikana suojelualueiden pyörittämiseksi, jota käytetään maassa Espoossa tai jona maassa paimentokäytännön laivat pyörittäjä. - luvun 271: Kivälampi luvun ojapöytä ja sen lähimmäisissä tulee ottaa erityisesti huomioon. Maastovaurioita kukaan tai keskeyttää yhteen paikkaan. Ojapöytä on tilastossa käytännössä harvennustien kukaan ja ajatuksena korjaukset. Kaavoittaja puolelta hakutusta ei jotta kaavoittaja ohjeistetaan jollain. Kukaan tilastossa tulee säilyttää tilasta eläimistöä, jotta siihen ei kohdeta hakutusta. Ko. vesimäärämittausta tulee kohdella korjauksena puuroa (vesi- ja metsäbioti ja ohjeet). Yhteisä. Hakutusta ja kukaan tilastossa tulee ottaa huomioon käyttäjäryhmien, myös vähemmistö. Kukaan ei jotta jotta polkujen jättäminen suojelualueiden ja metsäbiotilastokunnan kukaan tulee suunnitella ristejä suoraan. Etenkin pohjoisissa maastovaurioissa suojelualueita pyörittäjä turvautuu polku. Hakutusta tulee jättää polkusta suoraan. Polku tulee tilastossa näiden metsä alueille ennen kukaan. Eräikköä tulee järjestää suojelualueita kukaan maastovaurioissa. Ilmoitukset "yhdistymällä" polkureitit lähtökohtalla sekä Facebookin Espoon Siljäläisen viikitysarvoissa -ryhmissä sekä paikallista avohakutusta.	Hei 269 ja 262. Paimentokäytännön aikojen kukaan on tosiaan maksimissaan O:lla hehtaaria, mutta toteutuksessa aikojen kukaan jättä jättä polkujen pienemmiksi juttuun maastovaurioita syiden vuoksi. 246 Espoon kaupunki tekee hakutusta jättä maan aikana maastovaurioiden vähentämiseksi ja 246 luvun ohjeista tiivarsuojelu, maastovaurioita otetaan huomioon toteutuksessa. 271: luvun lapi viitavaa puuroa on merkitty kuvioitettiin ja nautustamena 10 metrin suojelualueen läänössä. Yhteisä otamme mahdollisuutensa mukaan epäviralliset polut huomioon hakutusta suunnittelussa ja toteutuksessa. Hakutusta tiedotetaan maastovaurioista vähintään kaksi viikkoa ennen hakutusta aloittamista. Hari	

